

# 正誤表

資料 2 川西市地域防災計画（地震編） 新旧対照表 11ページ

## 【誤】

頁	修正前	修正後
147	<p>第2節 給水計画 第1款 応急給水</p> <p>4 緊急時の飲料水 ア 緊急遮断弁設置配水池 一庫中区・大和高区・清和台低区・緑台高区・滝山低区・湯山台・萩原台1号 計11,860㎡</p>	<p>第2節 給水計画 第1款 応急給水</p> <p>4 緊急時の飲料水 ア 緊急遮断弁設置配水池 一庫中区・大和高区・清和台低区・緑台高区・滝山低区・湯山台・萩原台1号 計13,560㎡</p>

## 【正】

頁	修正前	修正後
147	<p>第2節 給水計画 第1款 応急給水</p> <p>4 緊急時の飲料水 ア 緊急遮断弁設置配水池 一庫中区・大和高区・清和台低区・緑台高区・滝山低区・湯山台・萩原台1号 計11,860㎡</p>	<p>第2節 給水計画 第1款 応急給水</p> <p>4 緊急時の飲料水 ア 緊急遮断弁設置配水池 一庫中区・大和高区・清和台低区・緑台高区・滝山低区・湯山台・萩原台1号 計13,560㎡</p>

【誤】

頁		修正前		修正後	
資料-1		河川の現況		河川の現況	
		[兵庫県阪神北県民局宝塚土木事務所管内重要水防区域]		[兵庫県阪神北県民局宝塚土木事務所管内重要水防区域]	
河川名	左右岸の別	危険理由	重要度	地点名	延長 (m)
猪名川	左岸	堤防高	A	御社橋～多田大橋	840
	右岸	"	A		840
寺畑	左岸	堤防高	A	最明寺川合流点～市	1,070
前川	右岸	"	A	道沢田3号橋	1,070
塩川	右岸	堤防高	B	塩川橋～新田橋	270
				削 除	
				塩川	右岸
				堤防高	B
				塩川橋～新田橋	270

【正】

頁		修正前		修正後	
資料-1		河川の現況		河川の現況	
		[兵庫県阪神北県民局宝塚土木事務所管内重要水防区域]		[兵庫県阪神北県民局宝塚土木事務所管内重要水防区域]	
河川名	左右岸の別	危険理由	重要度	地点名	延長 (m)
猪名川	左岸	堤防高	A	御社橋～多田大橋	840
	右岸	"	A		840
寺畑	左岸	堤防高	A	最明寺川合流点～	1,070
前川	右岸	"	A	市道沢田3号橋	1,070
塩川	右岸	堤防高	B	塩川橋～新田橋	270
				削 除	
				塩川	右岸
				堤防高	B
				塩川橋～新田橋	270